

PVC sektörünün ihtiyacı olan teknolojileri üretmeyi amaçlıyoruz. Böylece sektöre dinamizm katacağımız inancındayız.

Avrasya Pencere&Cam Fuarı'na katılacak mısınız? Orada ilk kez sergileyeceğiniz ürün ya da sistemleriniz olacak mı?

Katılacağız. Yerli ve yabancı lider sektör firmalarının yer aldığı fuarlarda yeni trendlerimizi sergiliyoruz, sektör liderleriyle iş birliklerimizi güçlendirmeye yönelik yeni çözümler geliştiriyoruz. Bu nedenle, dünyanın en önemli pencere fuarlarından biri olma özelliğini taşıyan Avrasya Pencere Fuarı'nda ısı ve ses yalıtımında en etkili ürün olan Legend ve Legend Sürme Sistemlerimizi, Türkiye'nin 55 ilinde 150 bayimizle hayata geçirdiğimiz, sektörde bir ilk olan Assist projemizi ziyaretçilerin beğenisine sunacağız.

Satış ve satış sonrası çalışmalarınızdan biraz bahseder

misiniz? Hangi ülkelere ulaşıyorsunuz? Yeni pazar arayışlarınız var mı?

Ege Profil için 2017 yılı, fabrika açılışı ve Ar-Ge kuruluşuyla oldukça verimli geçti. 2018 yılı, pazar açılımını global çapta genişletmek için ciddi bir yatırım yılı olacak. Şili, Hindistan, Tayland, Avustralya'da ve Güney Amerika'nın belli bölgelerinde yatırımlarımızı genişleteceğiz. Yurtdışı ve yurt içi satışlarımız günden güne artıyor. Bu durum yeni pazarlar hedeflerken ve ihracat stratejimizi oluştururken bizim için itici güç oluyor. İhracat stratejimizde, ülke sayısını artırmaktan ziyade yerleşmeyi ön plana çıkarıyoruz. Örneğin, ihracat payımızı geliştirdiğimiz bölgelerde yerel kuruluşlar ile o bölgede üretici konumuna geçip çevre ülkelere buradan ihracat yapıyoruz.



Tamer Özen
Egepen Deceuninck Pazarlama
ve Satış Grup Müdürü

Egepen Deceuninck Legend ile uluslararası derece aldı

Türkiye'nin PVC devi **Egepen** Deceuninck tarafından geliştirilen Legend Sistemleri, IFT Rosenheim laboratuvarı tarafından test edildi. Sonuçlar, Legend Sistemleri'nin ısı ve ses yalıtımında en etkili ürün olduğunu ortaya koydu

Türkiye'nin öncü PVC markası **Egepen** Deceuninck tarafından geliştirilen Legend Sistemleri, uluslararası arenada da kalitesini kanıtladı. 1966 yılında yalıtım sektöründe ürün kalitesini iyileştirmek amacıyla kurulan ve ürünleri araştıran, raporlayan ve sertifikalandıran IFT Rosenheim, Legend Sistemleri'ni test etti. Sonuçlara göre, Legend Sistemleri'nin ısı iletkenlik katsayısı, Uf; 0.92 W/m²K olarak belgelendi. Testte bir doğramada, U pencere değerinin çalışması da IFT Rosenheim tarafından hesaplanarak raporlandı. Buna göre, Legend Sistemi'nin bir doğrama için U pencere değeri; 0.78 W/m²K olarak tespit edildi.

Türkiye'nin en etkili ve kullanışlı ürünlerinden

Sonuçlara göre 80 mm genişliğe, 6 odacıklı kanat yapısına sahip olan Legend Sistemleri'nin, Türkiye'deki en düşük ısı iletim katsayısına sahip ve en kullanışlı ürün olduğu kanıtlandı. Kusursuz ses ve ısı yalıtımı sağlayan Legend Sistemleri, bu özelliklerinin yanı sıra, mekânlara yer kazandırması açısından da işlevsellik sunuyor.

